

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU POTRUBÍ

	FIRMA	CENA	POŘADÍ
NABÍDKA Č.1	GEE-LS s.r.o.	40 000	1
NABÍDKA Č.2	ING.DORIS LANGMAIEROVÁ	43 250	3
NABÍDKA Č.3	ING.JIŘÍ HOMOLKA	40 900	2

Vybraný dodavatel:

	GEE-LS s.r.o.		
--	---------------	--	--

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU PROVEDENÍ - "CHRÁNIČKY"

	FIRMA	CENA	POŘADÍ
NABÍDKA Č.1	GEE-LS s.r.o.	50 000	1
NABÍDKA Č.2	ING.DORIS LANGMAIEROVÁ	53 760	3
NABÍDKA Č.3	ING.JIŘÍ HOMOLKA	50 520	2

Vybraný dodavatel:

	GEE-LS s.r.o.		
--	---------------	--	--

Cenová nabídka GEE-LS CN18-14

pátek 2. listopadu 2018

**Stavba: „III/2384 Kladno, oprava silnice“
Plyn - přeložka**

Zaměření stávajícího stavu potrubí

	MJ	Cena bez DPH/MJ	Počet MJ	CENA
Zaměření inženýrské sítě-liniová stavba do 100 m	1 hm	1800,-		
Mínimální cena výjezdu měřické skupiny	Výjezd	6340,-	5	31.700,-
Doprava	Kč/1 km	6,-	800	4.800,-
Zpracování, expedice	1 h	350,-	10	3.500,-

CELKEM	komplet	40.000,- Kč
---------------	----------------	--------------------

Zaměření skutečného stavu provedení - "chráničky"

	MJ	Cena bez DPH/MJ	Počet MJ	CENA
Zaměření skutečného provedení stavby	1 ha	8.700,-		
Mínimální cena výjezdu měřické skupiny	Výjezd	6.340,-	6	38.040,-
Doprava	Kč/1 km	6,-	1120	6.720,-
Zpracování, expedice	Komplet		1	5.240,-

CELKEM	komplet	50.000,- Kč
---------------	----------------	--------------------

V Chyších 2.11. 2018	Zpracoval: Ing.Košťál
----------------------	-----------------------

CENOVÁ NABÍDKA

ze dne 02.11.2018

Ing. Doris Langmaierová
Stanovice 64, 360 01 Karlovy Vary
IČ: 04 338 529
tel.: 777 996 146, e-mail: d.langmaierova@gmail.com

Akce: "III/2384 Kladno, oprava silnice

přeložka plynu

Zaměření stávajícího potrubí

položka	M.J.	cena za MJ	počet MJ	cena
zaměření liniové stavby	100 m	2 200,00 Kč		
výjezd měřické skupiny	1 ks	7 200,00 Kč	5	36 000,00 Kč
doprava	1 km	7,00 Kč	750	5 250,00 Kč
tisky	1 hod	500,00 Kč	4	2 000,00 Kč

Celkem

43 250,00 Kč

Zaměření skutečného provedení stavby chráničky

položka	M.J.	cena za MJ	počet MJ	cena
zaměření skutečného provedení stavby chráničky	1 ha	9 600,00 Kč		
výjezd měřické skupiny	1 ks	7 200,00 Kč	6	43 200,00 Kč
doprava	1 km	7,00 Kč	1080	7 560,00 Kč
tisky	1 hod	500,00 Kč	6	3 000,00 Kč

Celkem

53 760,00 Kč

V K.Varech dne 2.11.2018, Ing. Doris Langmaierová

CENOVÁ NABÍDKA ing. Jiří Homolka, Chelčického 11, K.Vary

1.11.2018

Stavba: „III/2384 Kladno, oprava silnice“ Plyn - přeložka

Zaměření stávajícího stavu potrubí:

	MJ	Cena bez DPH/MJ	Počet MJ	CENA
Zaměření inženýrské sítě-liniová stavba do 100 m	100 m	2.100,-		
Minimální cena výjezdu měřické skupiny	výjezd	6.700,-	5	33.500,-
Doprava	Kč/1 km	8,-	700	5.600,-
Zpracování, expedice	1 h	450,-	4	1.800,-

CELKEM	40.900,- Kč
---------------	--------------------

Zaměření skutečného stavu provedení – chráničky:

	MJ	Cena bez DPH/MJ	Počet MJ	CENA
Zaměření skutečného provedení stavby	1 ha	10.200,-		
Minimální cena výjezdu měřické skupiny	výjezd	6.700,-	6	40.200,-
Doprava	Kč/1 km	8,-	840	6.720,-
Zpracování, expedice	1 h	450,-	8	3.600,-

CELKEM	50.520,- Kč
---------------	--------------------

V Karlových Varech 1.11.2018

Zpracoval: Ing.Jiří Homolka